1

2021 年 5月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス ２ １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年5月14日開催の取締役会において、2021年2月12日に公表した業績予想を下記の通り

修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

【連結】

2021年3月期通期 業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 (Ａ) 408,900 △34,600 △39,800 △44,400 △169.02

今回修正 (Ｂ) 409,000 △29,100 △34,100 △23,600 △84.88

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 100 5,500 5,700 20,800

増 減 率 (％) 0.02 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

433,553 △36,473 △36,341 △80,224 △328.77

【個別】

2021年3月期通期 業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 (Ａ)  392,100    △35,000   △39,200 △149.22

今回修正 (Ｂ)   392,600    △29,000   △18,600 △66.97

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 500 6,000 20,600

増 減 率 (％) 0.13 ― ―

（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

413,844 △36,589 △35,189 △313.99

2

２. 業績予想の修正理由について

2021年3月期の業績につきましては、空室損失引当金の再計算により繰入額が36億円減少したことに

よる営業損失の改善、補修工事関連損失引当金153億円の戻入れによる純損失の改善などにより前回発

表予想を上回りました。

以上